
514
Troissereux

Milly-sur-Thérain

Saint-Paul

Herchies

Beauvais

Horaires valables à partir du 9 mai 2023



www.corolis.fr
Suivez-nous : corolisbeauvais
03 44 45 10 11 

VACANCES SCOLAIRES 2022-2023
Vacances de la Toussaint du 24 octobre au 6 novembre 2022
Vacances de Noël du 19 décembre 2022 au 2 janvier 2023
Vacances d’hiver du 13 février au 26 février 2023
Vacances de printemps du 17 avril au 1er mai 2023
Vacances d’été à compter du 10 juillet 2023LMmJV Lundi • Mardi • Mercredi • Jeudi • Vendredi

m Mercredi

Horaires valables à partir du 1er septembre 2022

Circule uniquement en période scolaire - Tout public
Présentez-vous à l’arrêt 5 minutes avant l’horaire indiqué

Course 51401 51403 51405 51407 51409 51411 51413
Jours de circulation LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV m

TROISSEREUX - Houssoye le Farcy 6:55 7:48

TROISSEREUX - Clos Saint Maurice 7:50

SAVIGNIES - Eglise 7:50

PIERREFITTE-EN-BEAUVAISIS - Centre 7:52

SAINT-PAUL - Sorcy-Carrefour 7:43

SAINT-GERMAIN-LA-POTERIE - Centre 7:46

LE MONT-SAINT-ADRIEN - Place 7:55

LE MONT-SAINT-ADRIEN - Rome 7:56

MILLY-SUR-THÉRAIN - Moimont 7:08

MILLY-SUR-THÉRAIN - Gare 8:50 13:43

MILLY-SUR-THÉRAIN - Mairie 8:51 13:44

MILLY-SUR-THÉRAIN - Lotissement 7:15 13:45

MILLY-SUR-THÉRAIN - Etangs de Milly 7:17 13:46

HERCHIES - Le Plouy Louvet 7:46

HERCHIES - Chemin du Brulé 7:50 13:49

MILLY-SUR-THÉRAIN - Campdeville 7:24 8:52 13:52

TROISSEREUX - Centre 7:27 7:54 8:54 13:55

FOUQUENIES - Passage à Niveau 7:32

FOUQUENIES - Lotissement 7:35 8:04

FOUQUENIES - Passage à Niveau 8:06

BEAUVAIS - Collège Georges Sand 8:25 8:10 8:05 8:14

BEAUVAIS - Franc Marché 8:10 9:03 14:03

BEAUVAIS - Brière SNCF 9:11 14:07

BEAUVAIS - Lycée Felix Faure 7:46

BEAUVAIS - Gare routière interurbaine 7:58 9:13 14:09

514Troissereux • Milly-sur-Thérain •  
Saint-Paul • Herchies • Beauvais

Horaires valables à partir du 9 mai 2023



www.corolis.fr
Suivez-nous : corolisbeauvais
03 44 45 10 11 

VACANCES SCOLAIRES 2022-2023
Vacances de la Toussaint du 24 octobre au 6 novembre 2022
Vacances de Noël du 19 décembre 2022 au 2 janvier 2023
Vacances d’hiver du 13 février au 26 février 2023
Vacances de printemps du 17 avril au 1er mai 2023
Vacances d’été à compter du 10 juillet 2023m Mercredi

LM_JV Lundi • Mardi • Jeudi • Vendredi

Horaires valables à partir du 1er septembre 2022

Circule uniquement en période scolaire - Tout public
Présentez-vous à l’arrêt 5 minutes avant l’horaire indiqué

Course 51402 51416 51404 51408 51406 51410 51412 51414
Jours de circulation m m m LM_JV LM_JV LM_JV LM_JV LM_JV

BEAUVAIS - Collège G. Sand 12:30 12:30 16:05 16:05 17:10 17:10 17:20

BEAUVAIS - Gare routière interurbaine 12:40

BEAUVAIS - Brière SNCF 12:42

BEAUVAIS - Villers St Lucien : : :

TROISSEREUX - Houssoy le Farcy :

TROISSEREUX - Centre 12:36 13:00 16:11 17:21 17:15

TROISSEREUX - Clos Saint Maurice 12:37 : 17:23

TROISSEREUX - Houssoy le Farcy 12:39 16:14 17:25

FOUQUENIES - Passage à Niveau 12:40 16:15 17:20

FOUQUENIES - Lotissement 12:43 16:18 17:22

LE MONT-SAINT-ADRIEN - Rome 12:50 :

LE MONT-SAINT-ADRIEN - Place 12:53 16:26 17:29

SAINT-GERMAIN-LA-POTERIE - Centre 12:59 16:34 17:34

SAINT-PAUL - Sorcy - Carrefour 13:01 :

SAVIGNIES - Église 13:02 16:40 17:40

MILLY-SUR-THÉRAIN - Campdeville 12:42 13:03 16:16 17:29

HERCHIES - Chemin du Brulé 12:47 13:05 16:19 17:32

HERCHIES - Le Plouy Louvet 12:53 16:25 17:39

MILLY-SUR-THÉRAIN - Etangs de Milly 13:08

MILLY-SUR-THÉRAIN - Lotissement 13:09

MILLY-SUR-THÉRAIN - Mairie 13:10

MILLY-SUR-THÉRAIN - Gare 13:12

MILLY-SUR-THÉRAIN - Moimont 13:16

FOUQUENIES - Montmille 12:55 :

PIERREFITTE-EN-BEAUVAISIS - Centre 13:05 16:27 17:50

: Arrêt à la demande auprès du conducteur à la montée dans le véhicule.

514Troissereux • Milly-sur-Thérain •  
Saint-Paul • Herchies • Beauvais

Horaires valables à partir du 9 mai 2023



www.corolis.fr
Suivez-nous : corolisbeauvais
03 44 45 10 11 

Tarifs

Abonnement mensuel classique16 €

Carnet de 10 voyages6 €

Ticket                *1 €

Carnet de 5 tickets                5 €

8 € Abonnement mensuel « 18-25 ans »
• pour les jeunes de 18 à 25 ans.

GRATUIT Abonnement annuel scolaire
• s’inscrire sur le site demarches.beauvaisis.fr

*  Billet Unique de Transport valable toute la journée disponible auprès du conducteur 
ou par SMS en envoyant « BUT » au 93 060.

POUR RESTER INFORMÉ 
DES ACTUALITÉS DU RÉSEAU

Alertes perturbations
de votre ligne 
par SMS ou e-mail

Inscription gratuite  
oise-mobilite.fr 
> Mon espace

https://demarches.beauvaisis.fr/

